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 2011 Basın Açıklaması 

Entrikacı Amman Zirvesi, Önceki Arap Zirvelerinden Pek Farklı Değildir 
 
29 Mart 2017 Çarşamba günü Ürdün’ün Ölüdeniz bölgesinde gerçekleşen 28. Arap Birliği Zirvesi sona erdi. 

Amman Zirvesi de diğer Arap Birliği zirveleri gibi ümmet ve sorunları için bir entrika mutfağıdır. Müslüman 
Arap ülkelerinde sömürgeci kâfirin irade ve projelerini uygulama yöntemidir. Zirvenin sonuç bildirgesinde 
şöyle geçmektedir: “... Kapsamlı ve kalıcı barış, stratejik bir Arap seçimidir. Bu barış girişimini, tüm Arap ülkeleri 
benimsemekte ve İslam İşbirliği Örgütü de desteklemektedir. Bu girişim hâlâ en kapsamlı anlaşmadır. Tarihi mutabakata 
ulaşmak için en iyi şanstır. Anlaşma, “İsrail’in” tüm işgal altındaki Filistin ve Suriye topraklarından 4 Haziran 1967 
hattına çekilmesi temeline dayalıdır. Ayrıca anlaşma, başta mülteci sorunu olmak üzere tüm sorunlara nihai statü 
sağlamaktadır. “İsrail” için tüm Arap ülkeleri ile güvenlik, kabul ve barış öngörmektedir.”  

 
Ey Müslümanlar!  
 
Sonuç bildirgesi metni, Allah’tan korkmayan, Rasûl’ünden utanmayan Ruveybida yöneticilerin, kutsal 

Filistin topraklarını peşkeş çekmeye devam edeceklerinin bir ilanıdır. Yahudi varlığı ile savaş haline son 
verilmesi yönünde sadakat tazelemektir. Yahudi varlığına karşı askeri seçeneği lügatten çıkarmak, Allah’a, 
Rasûlü’ne ve müminlere ihanettir. Sömürgeci kâfirlere sadakat, Yahudilere sevgi ve vefa göstermek demektir. 
Yahudiler ve metamorfoz varlıklarının güvenliğini sağlamak için amansız çaba ve bağlılıklarına vurgu 
yapmaktır. Yahudi varlığını bize kabul ettirip ülkemize entegre etmek, hayatımızı ve geleceğimizi Yahudilere 
endekslemektir.  

 
Ey Ruveybida yöneticiler!  
 
Çaba ve gayretleriniz başarısız olacaktır. Hayal kırıklığına uğrayacaksınız. Çünkü ümmet, zerre kadar size 

güvenmiyor. Ümmet sizi ve Yahudiler ile olan samimi ilişkilerinizi çok iyi biliyor. Sizin Yahudilere, 
Yahudilerin de size olan düşkünlüğünün bilincinde. Kudüs ve Mescidi Aksa’ya bir taş atımlık bir yerde zirve 
yaptınız. Yahudi çeteleri siz ve ordularınızın gözleri önünde sabah akşam Mescidi Aksa’yı kirletiyorlar. Artık 
uzun süre o orduları pranga ve kışlalarda tutamayacaksınız  

İslam ümmetinin Yahudi düşmanlığı inançsaldır. Değişmez, değiştirilemez. Umduğunuz ve temenni 
ettiğiniz gibi tarihi mutabakata ulaşamayacaksınız. Yahudilerin güvenliğini sağlamayacak, metamorfoz 
varlıklarını kabul ettiremeyeceksiniz. Bu metamorfoz varlığı konferans ve zirveler düzenleyerek ya da 
göstermelik savaşlar çıkararak ihanet, toplantı ve aldatma yoluyla siz kurdunuz. Bu varlık İslam topraklarını 
gasp ettiği sürece siz barışın tadına varamayacaksınız... Filistin, deniz ve nehriyle bir İslam toprağıdır. 
Milyonlarca şehide mal olsa da Allah Subhânehu ve Teâlâ Filistin’in kurtarılmasını Müslümanlara farz kılmıştır. 

 
Ey Müslümanlar!  
 
Parçalanmışlık ve bölünmüşlüğünüzü perçinlemek, derinleştirmek, sizi mahvetmek, haklarınız ve ülkenizi 

zayi etmek, yeteneklerinizi heder etmek, sizi yeniden korku prangalarına vurmak, düşmanlarınızı önüne 
atmak için bir an olsun bile çaba ve gayretlerini esirgemeyen bu yöneticilerden kurtulmanın zamanı gelmiştir. 
Şeri varlık olan Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletini kurmak için çalışmanın zamanı da 
gelmiştir. Hilafet, izzet ve zaferdir. Ülke ve kutsallar için kurtuluştur. Düşmanların ülkemizden feci bir şekilde 
kovuluşudur.  


